МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]25
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4770

Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и заявлений на государственную регистрацию
прав исключительно в электронном виде

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации        от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения           бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.04.2018 № 117-п «Об обеспечении подачи заявлений    о государственном кадастровом учете и заявлений на государственную реги-страцию прав исключительно в электронном виде», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации           города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим             должностным лицам Администрации города»:
1. Структурным подразделениям Администрации города обеспечить подачу в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, заявлений о государственном кадастровом учете           и государственной регистрации прав на объекты недвижимого имущества               и земельные участки в электронном виде не менее 80% от общего количества поданных заявлений к 31 декабря 2019 года и не менее 100% к 01 января            2021 года.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев